
K.M.Ü. EDEBİYAT FAKÜLTESİ / MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK BÖLÜMÜ / ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK LİSANS PROGRAMI / 2024-
2025 GÜZ DÖNEMİ / FİNAL SINAVI PROGRAMI 

Ders Kodu  Ders Adı  Ders Sorumlusu  Tarih  Saat  
Sınav 
Yeri  

Gözetmen 

1. Sınıf Güz Dönemi  

1212101 ALMANCA DİLBİLGİSİ I Dr. Öğr. Üyesi Ayşe BOZKURT  30.12.2024 09.00 A04  

1212102 ALMANCA YAZILI ANLATIM I Arş. Gör. Dr. Fırat SOYSAL 31.12.2024 14.00 A04  

1212103 ALMANCA SÖZLÜ ANLATIM I Öğr. Gör. Hatice KOÇ  02.01.2025 10.00 D02  

1212104 ÇEVİRİYE GİRİŞ I Doç. Dr. Nesrin ŞEVİK 06.01.2025 09.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212105 İNGİLİZCE I Dr. Öğr. Üyesi Ali GÜRKAN  30.12.2024 13.00 A04  

1212106 SÖZCÜK BİLGİSİ VE METİN İNCELEME I Dr. Öğr. Üyesi Ümmügülsüm ALBİZ  06.01.2025 14.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212107 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I Prof. Dr. Alaattin UCA 03.01.2025 10.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212108 TÜRK DİLİ I Öğr. Gör. Dr. Umut DÜŞGÜN  03.01.2025 10.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212109 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I Öğr. Gör. Melike GÖZÜTOK 03.01.2025 10.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

2. Sınıf Güz Dönemi  

1212301 ÇEVİRİ AMAÇLI METİN ÇÖZÜMLEMESİ I Dr. Öğr. Üyesi Murat ERBEK  02.01.2025 09.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212302 ÇEVİRİ KURAM VE YÖNTEMLERİ I Doç. Dr. Nesrin ŞEVİK  06.01.2025 13.00 A04  

1212303 İLERİ DÜZEY ALMANCA I Dr. Öğr. Üyesi Ümmügülsüm ALBİZ 03.01.2025 11.00 A04 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212304 GENEL DİLBİLİM Dr. Öğr. Üyesi Ayşe BOZKURT 30.12.2024 11.00 A04  

1212305 ÇOCUK VE GENÇLİK EDEBİYATI ÇEVİRİSİ Dr. Öğr. Üyesi Ümmügülsüm ALBİZ 06.01.2025 10.00 A04 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212306 ÇEVİRMENLER İÇİN TÜRKÇE I Dr. Öğr. Üyesi Sonay ÜNAL  02.01.2025 13.00 A04  

1212307 ALMANYA ÜLKE BİLGİSİ I Dr. Öğr. Üyesi Murat ERBEK  03.01.2025 14.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212308 İNGİLİZCE III Dr. Öğr. Üyesi Ali GÜRKAN  31.12.2024 11.00 A04  

1212310 FRANSIZCA I Dr. Öğr. Üyesi Hatice AYGÜN 31.12.2024 08.45 A04  

1212311 RUSÇA I Dr. Öğr. Üyesi Selin TEKELİ 30.12.2024 15.00 A04  

3. Sınıf Güz Dönemi  

1212501 ALMAN UYGARLIK TARİHİ I Dr. Öğr. Üyesi Ayşe BOZKURT 30.12.2024 14.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212502 ÇEVİRİ TARİHİ I Dr. Öğr. Üyesi Ümmügülsüm ALBİZ  30.12.2024 09.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212503 İNGİLİZCE V Dr. Öğr. Üyesi Yakup YAŞAR 02.01.2025 14.00 A04  

1212504 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇEVİRİ I Dr. Öğr. Üyesi Murat ERBEK  03.01.2025 15.00 A04 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212505 İLERİ DÜZEY ALMANCA III Dr. Öğr. Üyesi Murat ERBEK  31.12.2024 15.00 D02 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212506 SEKTÖREL YÖNLENDİRME  Dr. Öğr. Üyesi Murat ERBEK 02.01.2025 16.00 A04 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212508 ARDIL ÇEVİRİ I Arş. Gör. Dr. Fırat SOYSAL 02.01.2025 09.00 
A04 
D02 

 

1212509 ÖZEL ALAN ÇEVİRİSİ (BASIN)  Doç. Dr. Nesrin ŞEVİK  06.01.2025 11.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212511 ÖZEL ALAN ÇEVİRİSİ (AVRUPA BİRLİĞİ) Arş. Gör. Dr. Fırat SOYSAL 02.01.2025 15.00 D02  

1212513 FRANSIZCA III Dr. Öğr. Üyesi Hatice AYGÜN 31.12.2024 13.00 A03  

1212514 RUSÇA III Dr. Öğr. Üyesi Pınar TURAN  03.01.2025 09.00 A04  

FRM1251 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ Doç. Dr. Cihad ŞENTÜRK 31.12.2024 10.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

FRM1252 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ Öğr. Gör. Muhammed Mustafa UÇAR 30.12.2024 10.00 D02  

4. Sınıf Güz Dönemi  

1212701 ÇEVİRİ ELEŞTİRİSİ I Doç. Dr. Nesrin ŞEVİK 06.01.2025 15.00 A04  

1212702 ALMAN EDEBİYAT TARİHİ I Dr. Öğr. Üyesi Ayşe BOZKURT  30.12.2024 15.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212703 EDEBİYAT ÇEVİRİSİ I Dr. Öğr. Üyesi Ümmügülsüm ALBİZ  02.01.2025 11.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212704 İNGİLİZCE VII Dr. Öğr. Üyesi Ali GÜRKAN  30.12.2024 11.00 A03  

1212708 KONFERANS ÇEVİRİSİ I Arş. Gör. Dr. Fırat SOYSAL 06.01.2025 13.00 D02  

1212710 ÖZEL ALAN ÇEVİRİSİ (HUKUK) Arş. Gör. Dr. Fırat SOYSAL 02.01.2025 13.00 A03  

1212712 FRANSIZCA V Dr. Öğr. Üyesi Hatice AYGÜN  31.12.2024 14.15 A03  

1212713 RUSÇA V Dr. Öğr. Üyesi Pınar TURAN  03.01.2025 11.00 D02  

1212716 SÖMÜRGECİLİK SONRASI ÇEVİRİ Arş. Gör. Dr. Fırat SOYSAL 03.01.2025 16.00 D02  

1001562 KARİYER PLANLAMA Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur ÖKTEM ÖZGÜR 30.12.2024 13.00   

FRM1271 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM Doç. Dr. Ozan KORKMAZ 31.12.2024 10.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

FRM1272 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ Doç. Dr. Gülçin ZEYBEK 31.12.2024 10.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

 
                      Üye                    ABD Başkanı                 Bölüm Başkanı 
Arş. Gör. Gözde ALKAYA KORKMAZ                    Doç. Dr. Nesrin ŞEVİK                       Doç. Dr. Ahmet Hamdi CAN 
 



K.M.Ü. EDEBİYAT FAKÜLTESİ / MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK BÖLÜMÜ / ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK LİSANS PROGRAMI / 2024-
2025 GÜZ DÖNEMİ / BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI 

Ders Kodu  Ders Adı  Ders Sorumlusu  Tarih  Saat  
Sınav 
Yeri  

Gözetmen 

1. Sınıf Güz Dönemi  

1212101 ALMANCA DİLBİLGİSİ I Dr. Öğr. Üyesi Ayşe BOZKURT  13.01.2025 13.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212102 ALMANCA YAZILI ANLATIM I Arş. Gör. Dr. Fırat SOYSAL 16.01.2025 10.00 A04  

1212103 ALMANCA SÖZLÜ ANLATIM I Öğr. Gör. Hatice KOÇ  13.01.2025 10.00 D02  

1212104 ÇEVİRİYE GİRİŞ I Doç. Dr. Nesrin ŞEVİK 15.01.2025 15.00 A04  

1212105 İNGİLİZCE I Dr. Öğr. Üyesi Ali GÜRKAN  14.01.2025 13.00 A04  

1212106 SÖZCÜK BİLGİSİ VE METİN İNCELEME I Dr. Öğr. Üyesi Ümmügülsüm ALBİZ  15.01.2025 11.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212107 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I Prof. Dr. Alaattin UCA 17.01.2025 10.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212108 TÜRK DİLİ I Öğr. Gör. Dr. Umut DÜŞGÜN  17.01.2025 10.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212109 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I Öğr. Gör. Melike GÖZÜTOK 17.01.2025 10.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

2. Sınıf Güz Dönemi  

1212301 ÇEVİRİ AMAÇLI METİN ÇÖZÜMLEMESİ I Dr. Öğr. Üyesi Murat ERBEK  16.01.2025 15.00 A04 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212302 ÇEVİRİ KURAM VE YÖNTEMLERİ I Doç. Dr. Nesrin ŞEVİK  15.01.2025 13.00 A04  

1212303 İLERİ DÜZEY ALMANCA I Dr. Öğr. Üyesi Ümmügülsüm ALBİZ 17.01.2025 09.00 A04 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212304 GENEL DİLBİLİM Dr. Öğr. Üyesi Ayşe BOZKURT 13.01.2025 11.00 A04  

1212305 ÇOCUK VE GENÇLİK EDEBİYATI ÇEVİRİSİ Dr. Öğr. Üyesi Ümmügülsüm ALBİZ 17.01.2025 15.00 A04 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212306 ÇEVİRMENLER İÇİN TÜRKÇE I Dr. Öğr. Üyesi Sonay ÜNAL  16.01.2025 13.00 A04  

1212307 ALMANYA ÜLKE BİLGİSİ I Dr. Öğr. Üyesi Murat ERBEK  15.01.2025 09.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212308 İNGİLİZCE III Dr. Öğr. Üyesi Ali GÜRKAN  14.01.2025 11.00 A04  

1212310 FRANSIZCA I Dr. Öğr. Üyesi Hatice AYGÜN 14.01.2025 08.45 D02  

1212311 RUSÇA I Dr. Öğr. Üyesi Selin TEKELİ 13.01.2025 14.00 A04  

3. Sınıf Güz Dönemi  

1212501 ALMAN UYGARLIK TARİHİ I Dr. Öğr. Üyesi Ayşe BOZKURT 13.01.2025 10.00 A04  

1212502 ÇEVİRİ TARİHİ I Dr. Öğr. Üyesi Ümmügülsüm ALBİZ  16.01.2025 14.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212503 İNGİLİZCE V Dr. Öğr. Üyesi Yakup YAŞAR 17.01.2025 11.00 A04  

1212504 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇEVİRİ I Dr. Öğr. Üyesi Murat ERBEK  15.01.2025 14.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212505 İLERİ DÜZEY ALMANCA III Dr. Öğr. Üyesi Murat ERBEK  16.01.2025 09.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212506 SEKTÖREL YÖNLENDİRME  Dr. Öğr. Üyesi Murat ERBEK 17.01.2025 14.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212508 ARDIL ÇEVİRİ I Arş. Gör. Dr. Fırat SOYSAL 14.01.2025 15.00 
A04 
D02 

 

1212509 ÖZEL ALAN ÇEVİRİSİ (BASIN)  Doç. Dr. Nesrin ŞEVİK  15.01.2025 10.00 A04 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212511 ÖZEL ALAN ÇEVİRİSİ (AVRUPA BİRLİĞİ) Arş. Gör. Dr. Fırat SOYSAL 16.01.2025 11.30 D02  

1212513 FRANSIZCA III Dr. Öğr. Üyesi Hatice AYGÜN 14.01.2025 13.00 A03  

1212514 RUSÇA III Dr. Öğr. Üyesi Pınar TURAN  13.01.2025 09.00 A03  

FRM1251 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ Doç. Dr. Cihad ŞENTÜRK 14.01.2025 10.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

FRM1252 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ Öğr. Gör. Muhammed Mustafa UÇAR 17.01.2025 16.00 D02  

4. Sınıf Güz Dönemi  

1212701 ÇEVİRİ ELEŞTİRİSİ I Doç. Dr. Nesrin ŞEVİK 15.01.2025 15.00 A04  

1212702 ALMAN EDEBİYAT TARİHİ I Dr. Öğr. Üyesi Ayşe BOZKURT  13.01.2025 15.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212703 EDEBİYAT ÇEVİRİSİ I Dr. Öğr. Üyesi Ümmügülsüm ALBİZ  15.01.2025 13.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

1212704 İNGİLİZCE VII Dr. Öğr. Üyesi Ali GÜRKAN  14.01.2025 09.00 A04  

1212708 KONFERANS ÇEVİRİSİ I Arş. Gör. Dr. Fırat SOYSAL 16.01.2025 15.00 D02  

1212710 ÖZEL ALAN ÇEVİRİSİ (HUKUK) Arş. Gör. Dr. Fırat SOYSAL 16.01.2025 13.00 A03  

1212712 FRANSIZCA V Dr. Öğr. Üyesi Hatice AYGÜN  14.01.2025 14.15 A03  

1212713 RUSÇA V Dr. Öğr. Üyesi Pınar TURAN  13.01.2025 11.00 A03  

1212716 SÖMÜRGECİLİK SONRASI ÇEVİRİ Arş. Gör. Dr. Fırat SOYSAL 17.01.2025 15.00 D02  

1001562 KARİYER PLANLAMA Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur ÖKTEM ÖZGÜR 13.01.2025 13.00   

FRM1271 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM Doç. Dr. Ozan KORKMAZ 14.01.2025 10.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

FRM1272 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ Doç. Dr. Gülçin ZEYBEK 14.01.2025 10.00 A03 Gözde Alkaya Korkmaz 

 
                      Üye                    ABD Başkanı                 Bölüm Başkanı 

Arş. Gör. Gözde ALKAYA KORKMAZ                    Doç. Dr. Nesrin ŞEVİK                       Doç. Dr. Ahmet Hamdi CAN 
 


